Consejeria de JUNTA DE EXTREMADURA

Hacienda y Administracién Publica

Direccion General de
Funcion Publica

Bolsa Definitiva. Listado de Aspirantes que han superado la Fase de Oposicion.

Personal: Laboral Grupo: Grupo IV Categoria: ATE - Cuidador

Ne° Aspirantes: 201

Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Total Ejer.1 Ejer.2 Zonas

1 TR MARTIN ROMO RUIZ ANDRES 18.147 8.947 9200 1,2,3,4,56,7,8,9,10,11,12,13,14,15
2 FHGED G RONCERO BALTASAR GENMA 17.692 9.342 8350 4,57

3 T TEJADO SILVA MARIA BEGONA 17.021 8421 8600 1,23,4,5,6,7,89,10,11,12,13,14,15
4 FHHGBEE* RODRIGUEZ SORIANO SANCHEZ MARIA INMACULADA 16.900 7.500 9.400  1,2,3,4,5,10,13

5 **0515%* VIVAS SANCHEZ FRANCISCA 15.821 8.421 7.400 2,345

6 AT JTH* CAMPINI RAMAJO MARIA SOLEDAD 15.555 7.105 8450 1

7 TR MATA SANCHEZ ANA MARIA 15.518 7.368 8150  10,11,12,13

8 **3DIOH* LAGUARDIA VILLARES AMAIA 15.442 6.842 8600 1,3

9 R CALERO PARRA MARINA 15.218 7.368 7.850 1,345

10 **k2037+* SOLANAS GRACIA TAMARA 15.100 7.500 7.600 3

11 **5390** CANO SANTOS MARIA JESUS 15.092 6.842 8.250 13

12 k] B4R CARRON CALLE CRISTINA 14.961 6.711 8250  10,11,13

13 ***3336** BARRIOS GUIJO SARA 14.900 7.500 7.400 13

14 QA ZURITA MAYAL MARTA 14.879 6.579 8300 1,457

15 **858 7+ GUISADO GOMEZ MARIA ELENA 14.805 7.105 7.700 1,2,3,513

16 FRGTIH* FERNANDEZ TEJEDA FERNANDO 14.787 7.237 7.550 2,3,459,10,14

17 kY i MANDADO GONZALEZ ALBA MARIA 14.629 6.579 8.050 13

18 *RHDOB4** PINERO CABANILLAS MARIA DEL CARMEN 14.592 6.842 7.750 4

19 FRHQBE2HF GORDO GARRIDO VANESSA 14.492 6.842 7.650  1,2,3,4,56,7,8,9,10,11,12,13,14,15
20 Tk BARROSO VICENTE LAYLA DAVINIA 14.492 6.842 7.650 13

21 **5553** GARCIA CARMONA JUAN FERNANDO 14.411 6.711 7.700 1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
22 HIAGEAZHE MARTIN GOMEZ ENCARNACION 14.379 6.579 7.800 2,39

23 *A*3890** SANCHEZ GARCIA MARIA 14.276 5526 8750 45

24 FRHBAAGH IGLESIAS GARRIDO SARA ISABEL 14.242 6.842 7.400 11,13

25 **DIAQR* PABLO MARTIN CINTIA 14.234 6.184 8.050  3,10,13,14

26 AT IR RICO ORTIZ MARIA JOSE 14.174 6.974 7.200 3,456
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27 **FB5415%* AGUEDO MARIN

28 ***G828** MORGADO GARCIA

29 **6636+* GUERRERO SANCHEZ
30 *RGIG 7 MURILLO PALOMO

31 RT468%* ALVARADO RODRIGUEZ
32 *HQ764+* CANO HERNANDEZ
33 **Q730** GARCIA JORGE

34 **RQ122%* YUSTE ALVAREZ

35 **0815+* LEO FERRER

36 **2644** COLLADO IGLESIA

37 **3978** MOLANO TELLEZ

38 AB411%* LATORRE SANCHEZ
39 HRT492%* DIAZ SECO

40 *k2199** BERMUDEZ AVENDARNO
41 *RG4Q3H* QUESADA FERNANDEZ
42 *5995%* CARRILLO ESPINOSA
43 *RG248+* GUTIERREZ GALLEGO
44 ***0962** TOLEDANO SALGADO
45 *HRGE5T7H SAUCEDA CABALLERO
46 *RGTABH* MARTIN DIAZ

47 **2182%* LOPEZ GREGORIO
48 RTT64X* MORCILLO HERRERA
49 *R5718** MARTIN HERNANDEZ
50 **r2830%* RAMOS PINERO

51 FIRTQAZH* SANTOS ROMERO

52 *F*F5400%* CIBORRO DIAZ

53 2789 CARMONA QUINTANA
54 FIRTZTER* VELEZ MAYORDOMO
55 ***0900** GIL RUBIO

56 FHRGT9LH* MUNOZ VALIENTE
57 *RT 614+ BANOS DURAN

58 **8168** PANIAGUA PANIAGUA
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JUNTA DE EXTREMADURA

GLORIA
AURORA MANUELA

MARIA DE LA SOLEDAD

MARIA
JULIA MARIA
CRISTINA SHEILA
IRMA VICTORIA
SHAILA

MARIA ESTHER
MARIA DEL CARMEN
MARIA DOLORES
ESTHER

ROCIO

MARIA BEGONA
RAQUEL

NURIA MARIA
SILVIA

MARIA JOSE
VERONICA

FATIMA

ANA BELEN
MARTA

EVA MARIA
MANUELA

ANA BELEN
MANUELA

MARIA JOSE
MARIA JOSE
JAVIER

HELENA
FRANCISCA MARIA
CONCEPCION

14.161
14.134
14.082
14.042
14.024
14.016
13.997
13.997
13.982
13.826
13.811
13.779
13.779
13.739
13.726
13.716
13.703
13.671
13.661
13.653
13.566
13.553
13.529
13.489
13.489
13.484
13.461
13.439
13.434
13.434
13.384
13.376

6.711
6.184
5.132
6.842
6.974
6.316
6.447
6.447
7.632
5.526
6.711
6.579
6.579
5.789
5.526
6.316
6.053
5.921
6.711
6.053
6.316
6.053
6.579
5.789
5.789
6.184
6.711
5.789
6.184
6.184
6.184
5.526

7.450
7.950
8.950
7.200
7.050
7.700
7.550
7.550
6.350
8.300
7.100
7.200
7.200
7.950
8.200
7.400
7.650
7.750
6.950
7.600
7.250
7.500
6.950
7.700
7.700
7.300
6.750
7.650
7.250
7.250
7.200
7.850

1,3,4,5,7,10

10

3,45

2,9

1,3

10

10

3,4,5,6,7

10,11,13,14
2,3,4,5,6,9,10,13,14,15
1,2,3,10,11,12,13,14,15

7
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,2,3,4,5,6,7

2,10,12,14

3,45

2,34
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
2

2,3

10,11
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
2

1

4

2,3,45,9,14

1,3

1,2,3,4,5,6,7

11,13
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
10

13
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59 *IRGLTIH* FERNANDEZ LINAN

60 *F*+5136%* MONROY AVILA

61 ***0896** ORTE SANCHEZ
62 FRGTQLH* JIMENEZ MORENO
63 HRT459%* ENRIQUE SANCHEZ
64 FHIETA4x* CAMPON RODRIGUEZ
65 ***B445+* SANCHEZ DIAZ

66 *ABLTEH* MUNOZ NIETO

67 0467+ MORALES MATEOS

68 *G946+* GUTIERREZ SANCHEZ
69 **BOQOr* MARTIN MANCHON
70 WHRTHT2X* CASTANEDA ALVAREZ
71 HRGTIQH* COLLAZO HERNANDEZ
72 *R5563+* GIL NIEVES

73 **Q756+* CALVO TARDIO

74 HRS4T70%* DIAZ VAZQUEZ
75 *IRT3B2+* BATALLA RODRIGUEZ
76 FHQTILr* SALADO MURNOZ

7 K217+ GUTIERREZ SANSON

78 bl W el ESTEVEZ DIAZ

79 o O b il CASTRO MUNOZ

80 0387+ PLATA ALONSO

81 **G640** BLANCO MARTIN

82 ***3456%* SANCHEZ MERINO

83 *RQ2552+* SANCHEZ MIGUEL

84 **+6880** BENITEZ PLATA

85 H7688** ARBOL ROMERO
86 ***8080** FERNANDEZ DIAZ

87 *+*8538*+* CABRERA LOZANO

88 *RG440%* FUENTES MORCILLO
89 *RGY29+* VALHONDO GUERRERO
90 HHRTE32%* HERMOSO GUTIERREZ
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JUNTA DE EXTREMADURA

MARIA DEL PILAR
GLORIA PATRICIA
MARIA CARMEN
MARIA LUZ

MARIA DEL CARMEN
NOELIA

MARIA DOLORES
MARIA VICTORIA
MARIA FERNANDA
MARIA ISABEL
MARIA

MARIA DE LAS NIEVES
VANESSA

MARIA ANGELES
VIRGINIA

ANA MARIA
SHEILA

NOELIA MARIA
CRISTINA

FELIX MANUEL
ELENA

CAROLINA

MARIA YOLANDA
ROCIO

MARIA DE LOS ANGELES
NOELIA
SHEREZADE DEL
MARIA DOLORES
SILVIA MARIA
SARA

VERONICA
ESTEFANIA

13.329
13.303
13.303
13.284
13.258
13.258
13.200
13.163
13.121
13.108
13.089
13.076
13.047
13.034
13.011
13.008
12.995
12.989
12.982
12.950
12.950
12.939
12.921
12.916
12,913
12.900
12.882
12.876
12.863
12.839
12.839
12.832

6.579
6.053
6.053
6.184
5.658
5.658
5.000
5.263
5.921
5.658
5.789
5.526
6.447
6.184
6.711
5.658
5.395
5.789
5.132
5.000
5.000
5.789
5.921
6.316
5.263
5.000
5.132
5.526
5.263
5.789
5.789
5.132

6.750
7.250
7.250
7.100
7.600
7.600
8.200
7.900
7.200
7.450
7.300
7.550
6.600
6.850
6.300
7.350
7.600
7.200
7.850
7.950
7.950
7.150
7.000
6.600
7.650
7.900
7.750
7.350
7.600
7.050
7.050
7.700

1

10,11,13,14,15

1,3,45,7,10

13

4,5

3,10,11,12,13,14

10,11,12,13

13

1,2,3,4,10

11,12,13

6,10
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
10,11

10,12,13,14,15
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,345
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,2,3,45

10

1,3

1,2,3,4,5,10

13

13
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
10,11,12,13

1,3

1,2,3,4

3,45

3

2
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1
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91 **T7306** RUIZ

92 ***2080** HERVAS

93 **3136** BRAVO

94 *A*B342%* RODRIGUEZ
95 **6548** CASTRO

96 FIXG2T5H* LLERA

97 **2819** RUIZ

98 **3818** CANALES

99 **1889** ALBERCA

100 FHHABEO* CASTILLA
101 #4361 1+ ASUNCION
102 k] 72Q%H GALAN

103 T (73 DIAZ

104 k] B5QHH ARIAS

105 **kQQBQYH* MUNOZ
106 **kQ3] 4 BARRENA
107 ***3QGQ* GONZALEZ

108 IHT2T5** MEMBRIVES
109 *RZQT4H* PEREZ
110 *RQT 34+ MARCOS

111 **3503** SANCHEZ
112 FRE549%* CHERNIY
113 **GE64H* SANCHEZ
114 *F*+0602** BELMONTE
115 5361+ SALADO

116 *IH2451%* GONZALEZ
117 **k3124** PEREZ
118 **8097+* LOPEZ
119 WHRLTT4x* PEREZ

120 **3248** ARRANZ
121 **6988** DIAZ
122 **Q391+* MATA
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SAAVEDRA
SIERRA
MAXIMIANO
ZAMBRANO
AMIGO
LIMA
CUPIDO
RAMIREZ
BENITO
MORENO
SANCHEZ
GUTIERREZ
SANCHEZ
CORTES
GRANADO
FERNANDEZ
GIL

PENA
ALVAREZ
MARTIN
HERNANDEZ
CHERNIY
PAREJO
GOMEZ
MUNOZ
GUTIERREZ
GOMEZ
PRIETO
GOMEZ
MANZANO
SAENZ
MONTALVO

JUNTA DE EXTREMADURA

JOSE FERNANDO
MARIA VICTORIA

MARIA DE LOS ANGELES

EULALIA

JORGE

JESUS DE
MARIA ANGELES
REMEDIOS
CRISTINA
JOSEFA ISABEL
ANA ESTHER
MARIA ALEJANDRA
PATRICIA

MARIA ISABEL
NOELIA

JUAN FELIPE
MERCEDES
MARIA DEL PILAR
MARIA JOSEFA
NURIA

ELENA

HANNA

MARIA CARMEN
FRANCISCA
CRISTINA
ELENA

MIRIANG

MARIA ELENA
MARIA ISABEL
CECILIA
MANUELA

LUCIA

12.821
12.816
12.813
12.789
12.784
12.782
12.750
12,721
12.713
12.713
12.700
12.663
12.650
12.645
12.626
12.621
12.595
12,571
12.566
12.539
12.484
12.484
12.482
12.463
12.421
12.382
12.382
12.376
12.358
12.345
12.332
12.326

5.921
6.316
5.263
5.789
6.184
5.132
5.000
5.921
5.263
5.263
5.000
5.263
5.000
5.395
5.526
5.921
5.395
5.921
6.316
5.789
6.184
6.184
5.132
5.263
5.921
5.132
5.132
5.526
5.658
5.395
5.132
5.526

6.900
6.500
7.550
7.000
6.600
7.650
7.750
6.800
7.450
7.450
7.700
7.400
7.650
7.250
7.100
6.700
7.200
6.650
6.250
6.750
6.300
6.300
7.350
7.200
6.500
7.250
7.250
6.850
6.700
6.950
7.200
6.800

1,3,4,5,6,7,9

34

2,10,12,14

1,345
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,345
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
10

1,2,3,4,5,6,7,9,10,15

5
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
10

3,45

11,12,13

2,3,4,5,6,9,10,12,13,14
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
2

1

2

1,2,3,4,8,9,10,14

10,11,13

1

2

1

1,2,3,4,5,10

13

11,12,13
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
11,12,13

10,11,12,13,14,15

2,14

3,4,5,6,7
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123 **x8] DE** MARTIN

124 *AHBQ(7H RODRIGUEZ
125 *HQBAQ*H CARRASCAL
126 **AD DA MACIAS

127 R o7 (0155 JIMENEZ
128 #4330 ** RODRIGUEZ
129 Y (I SANCHEZ
130 el FERNANDEZ
131 #4481 57* GASPAR
132 Hxk5 GGk MARTINEZ BLAY
133 FHRAGT Dk IGLESIAS
134 4] 4] % PACHECO
135 FHHGAGZH SALGUERO
136 7 BBO* MARQUEZ
137 FRHGAZT R MAMAJON
138 #4301 8** MORALES
139 xkGH Gk PENA

140 **x30 8% BOTELLO
141 AT BEEH ACEDO

142 *HQBQ kK VIERA

143 Hoxk] 4Gk CRIADO

144 AT QDT K JUSTO

145 k] G7 QR TENA

146 R TR BUENO

147 **xQQ7 ] TRENADO
148 (i HERNANZ
149 **RBQT Gk DURAN

150 **4Q3Q3HH GONZALEZ
151 *HKO5Q7H* SANCHEZ
152 *AAT QB4R ZAMBRANO
153 *HAB(] SERRANO
154 *+*GOO0* GARCIA
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MARTIN
ESCANO
GIMON
REAL
POZO
ANTEQUERA
PAJUELO
ALVAREZ
DURAN
LOPEZ
MARIN
OLLERO
BAENA
NIETO
MATEOS
MORALES
DE LA PENA
NOGALES
PENCO
GODOY
FLORES
TOMAS
CALDERON
CASTILLO
SERRANO
ANDRADE
AMADO
MORCILLO
MENDOZA
MERCHAN
RAMIREZ
GRAGERA

JUNTA DE EXTREMADURA

ANA MARIA

ADELA MARIA
MARIA JOSE
NAZARET

MARIA FRANCISCA
MARIA ISABEL
MONSERRAT

JUAN CARLOS
RODOLFO

ROCIO

MARIA DEL ROCIO
ESTHER

MARIA DOLORES
MARIA DEL CARMEN
JOSE ALBERTO
AMANDA

MARIA DE LAS MERCEDES
ANTONIA

MARIA DEL CARMEN
JESUS

GEMA

MARIA JULIA
ANGELES DE
YOLANDA

MARIA DEL CARMEN
MARIA ISABEL
MARINA

MARIA DEL ROSARIO
ESTIVALIZ

MARIA TERESA
MARIA LUCIA

LUISA

12.316
12.311
12.289
12.232
12.221
12.213
12.208
12.189
12.182
12.176
12.150
12.145
12.113
12.108
12.095
11.958
11.945
11.913
11.876
11.863
11.816
11.813
11.813
11.800
11.750
11.745
11.713
11.700
11.700
11.695
11.682
11.650

6.316
6.711
5.789
5.132
5.921
5.263
5.658
5.789
5.132
5.526
5.000
5.395
5.263
5.658
5.395
5.658
5.395
5.263
5.526
5.263
6.316
5.263
5.263
5.000
5.000
5.395
5.263
5.000
5.000
5.395
5.132
5.000

6.000
5.600
6.500
7.100
6.300
6.950
6.550
6.400
7.050
6.650
7.150
6.750
6.850
6.450
6.700
6.300
6.550
6.650
6.350
6.600
5.500
6.550
6.550
6.800
6.750
6.350
6.450
6.700
6.700
6.300
6.550
6.650

2,10,11,12,13,14,15

1,4,5

1,3

13

2,9

1,34

2,3

1
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,2,3,4,10,11,13,14,15
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,345

12,13
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
10,11,13
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
13,4

3

1,3,10,13

10

1,2,3,45,7,10,11,14

3,45

12,13

1

23,45

1,345

3,10,11,13,14

1,234

1,2,3,45,6,7

1

3,4,5
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155 *RAT60** VAZQUEZ GEBRERO
156 L2627 DELGADO LAVADO
157 **5338*+* PULGARIN ALFARO

158 FIRT2TOF* VAQUERA GUTIERREZ
159 el o v Rl ALVAREZ MAIDERO
160 ***3699** SANCHEZ ESCRIBANO
161 G107 TRIGO RIVEROS
162 *RAQT 8 VAZQUEZ MARQUEZ
163 *RAQTEH* DOMINGUEZ RUANO

164 1634+ CARRIL GONZALEZ
165 b Y el MATOS BENITO

166 F**0361** RODRIGUEZ QUESADA
167 H*0839+* CABALLERO GARCIA

168 TR T CINTA CORCHUELO
169 FIRAZT4H* MESA CABALGANTE
170 AL T4 BERLOSO ACEDO

171 RT3 SILVEIRA TORREMOCHA
172 HL526%* ARNELA SANCHEZ
173 <Y e LEO BARAHONA
174 *x3984+* MARIN BORRELLA
175 **8551+* VALLEJO VAQUERO
176 G291+ APARICIO ALISEDA
177 *EB425%* CORDERO DELGADO
178 *IHIBT2X* SANTOS GONZALEZ
179 *RG114+* DOMINGUEZ ALVAREZ
180 RGBT T3 CORTES BENITEZ
181 ***0062** DIAZ PENIS

182 *ABT 63> MARQUEZ CARDENAL
183 ***8556** SUAREZ MERINO
184 **1938** ARIAS BUESO

185 *RT39LH* HOLGADO HORMERNO
186 ***5003** RODRIGUEZ ALVAREZ
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JUNTA DE EXTREMADURA

GEMA LUCIA
ESTRELLA

MARIA ISABEL
JOSE LUIS
CARMEN

ROCIO
ALEJANDRO
RAMON
ANTONIO

MARIA ROMINA
LEIRE

INES LUCRECIA
MARIA INMACULADA
MARIA ANTONIA
ISABEL

ELENA MARIA
MARIA LUISA
ABEL

ROCIO

ANA ISABEL
MARIA DEL ROCIO
MARIA DEL CARMEN
VISITACION
FRANCISCA MARIA
LORENA
ESTEFANIA
MARIA ANGELES
BEGONA

MARIA

ALBERTO
GREGORIA
REMEDIOS

11.650
11.650
11.632
11.513
11.500
11.495
11.450
11.432
11.432
11.421
11.395
11.395
11.353
11.326
11.300
11.300
11.282
11.176
11.126
11.100
11.095
11.063
10.882
10.763
10.700
10.650
10.395
10.200
7.105

6.316

6.053

6.053

5.000
5.000
5.132
5.263
5.000
5.395
5.000
5.132
5.132
5.921
5.395
5.395
6.053
5.526
5.000
5.000
5.132
5.526
5.526
5.000
5.395
5.263
5.132
5.263
5.000
5.000
5.395
5.000
7.105
6.316
6.053
6.053

6.650
6.650
6.500
6.250
6.500
6.100
6.450
6.300
6.300
5.500
6.000
6.000
5.300
5.800
6.300
6.300
6.150
5.650
5.600
6.100
5.700
5.800
5.750
5.500
5.700
5.650
5.000
5.200
0.000
0.000
0.000
0.000

1,2,3,4,5,7,9,10,12,13,14,15
3,4,5,6,7

2,3,45,6,9

1,3,4,10,12,13

1,345

2,3

239,14

1

10

11,13

1,3
1,2,3,4,5,6,7,8,10,11,12,13,14,15
13

1,3

1

10

10

1,3

1

1,3,10,13

2

2,10

1,3,45,7

1

3,10
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,34

57

1,2,3,45,6,7
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,3

1
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187 **9020** GOMEZ
188 **0Q27** SANCHEZ
189 *RXATBO** PEREZ

190 **5128** GONZALEZ
191 HXITL4* LEDESMA
192 **L281%* MANSILLA
193 **5539** ROMERA
194 **6490** MORENO
195 **1453** RODRIGUEZ
196 *G940** SANCHEZ
197 **9186** GARCIA
198 **GOL2** GONZALEZ
199 8397+ ROMERO

200 QT3 SANTILLANA
201 FRXTQ34%* BECERRO

7de9

RODRIGUEZ
LOPEZ
GONZALEZ
ROSCO
LOPEZ
TORRES
PIZARRO
BLANCO
GARCIA
ALVAREZ
VAS
CHACON
VALVERDE
JIMENEZ
OLIVERA

JUNTA DE EXTREMADURA

SANDRA

MARIA EUGENIA
SARA

SAGRARIO

SONIA

ANA BELEN

NURIA

MARIA ANGELES
CARLOS JESUS
MARIA ISABEL
MARINA

MARIA LOURDES
MARIA

MARIA DE LOS REYES
MARIA INMACULADA

5.921
5.658
5.526
5.395
5.395
5.395
5.395
5.263
5.132
5.132
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000

5.921
5.658
5.526
5.395
5.395
5.395
5.395
5.263
5.132
5.132
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

13

2

1,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
10

13

1

2,34
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
2,3,9,10

1,3,4,5,6,7

10

2,10,14

10

1,3,4,5,10,14
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Detalle de Zonas

JUNTA DE EXTREMADURA
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Zona

Badajoz - Olivenza
Vva Serena - D. Benito
Merida - Montijo

Almendralejo - Vca. Barros

Zafra
Llerena

Fre. Sierra - Jerez Cab.

Herrera del Duque
Castuera

Caceres

Coria

Navalmoral de la Mata
Plasencia

Truijillo - Logrosan
Valencia de Alcantara
RENUNCIA

Sierra de Gata
Hurdes

Ibores y Villuercas
Monfragiie

Sierra de San Pedro
Ambroz, Jerte y Tiétar
Caceres Centro

La Serena

La Siberia

Tentudia

Badajoz Centro
RENUNCIA

UT.V. 1

U.T.V.
U.T.V.
U.T.V.
U.T.V.
U.T.V.
U.T.V.
U.T.V.
U.T.V.
U.T.V.
Mérida

© 00 N o o~ WN

=
o



Consejeria de JUNTA DE EXTREMADURA

Hacienda y Administracién Publica

Direccion General de
Funcion Publica

9de9



